
（一社）岩臨技・中部地区技師会 

会員各位 

平成 30年 4月吉日 

（一社）岩臨技・中部地区技師会 

会長  千田 文枝 

 

平成 30年度総会及び第 1回研修会の開催について 

 

拝啓 

 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、  

日頃より地区技師会活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、このたび平成 30年度岩臨技中部地区技師会総会を下記により開催いたします。

ご多忙中とは存じますが万障繰り合わせのうえ多数皆様にご参加いただけますよう 

宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成 30年 4月 14日（土）14：00～ 受付開始 13：30～ 

場 所：県立中部病院 2階講堂 

内 容：総 会 14：00～14：30 

     研修会 14：30～15：30 

         「がんゲノム医療と病院連携について」 

           講師：ロシュ・ダイアグノスティクス株式会社 

              遺伝診断事業部  加藤 仁 氏 

 生涯教育点数：申請中 

 参加費：会員 無料   非会員 5000円 

 

※総会の参加名簿ならびに委任状を同封いたします。 

   参加・不参加のいずれかに記入のうえ、同封した返信用封筒にて 4 月 7 日必着で  

県立遠野病院 舘野宛に返送お願いいたします。なお、委任状が不足の場合は適宜  

コピーをしてご利用ください。よろしくお願いいたします。 

 

連絡先：県立遠野病院 臨床検査技術科 舘野 幸枝 

    TEL：0198-62-2222（内線 244） 

    FAX：0198-62-0113（代表） 

    Email：toono-kensa@pref.iwate.jp 


